97學年度大學考試入學分發學測檢定標準暨指科採計及加權統計表
學科能力測驗檢定標準統計（單位：系組）
	
	不檢定
	頂　標
	前　標
	均　標
	後　標
	底　標

	國　文
	1460
	1
	17
	155
	74
	37

	英　文
	1389
	10
	34
	186
	79
	46

	數　學
	1572
	4
	11
	110
	26
	21

	社　會
	1632
	0
	11
	65
	27
	9

	自　然
	1641
	6
	11
	65
	15
	6

	總級分
	1701
	0
	1
	17
	22
	3


指定科目考試採計加權統計（單位：系組） 共計1744系
	
	不採計
	採計
	採計比率


	不加權
	加權25%
	加權50%
	加權75%
	加權100%

	國　文
	35
	1709
	98.0％
	860
	70
	287
	58
	434

	英　文
	16
	1728
	99.1％
	634
	141
	372
	42
	539

	數學甲
	1026
	718
	41.2％
	339
	34
	112
	15
	218

	數學乙
	989
	755
	43.3％
	430
	25
	107
	13
	180

	歷　史
	1028
	716
	41.1％
	499
	23
	78
	9
	107

	地　理
	1089
	655
	37.6％
	517
	8
	37
	19
	74

	物　理
	1131
	613
	35.1％
	370
	38
	79
	4
	122

	化　學
	1121
	623
	35.7％
	413
	31
	77
	10
	92

	生　物
	1477
	267
	15.3％
	79
	45
	65
	11
	67

	術  科
	1549
	195
	1.2％
	11
	0
	4
	0
	180


